EVOMTM Manual FOR TEER MEASUREMENT
・低ノイズ設計により、解像度と精度が向上
・自動 20X サンプル平均化により、精度と安定性が向上
・調整可能な固定測定電流（2、4、または 10μA）
・1Ωから 100,000Ωの範囲の抵抗自動または 3 つの固定電流範囲
・信頼性の高い低電流と低電圧設計により、金属イオンの輸送防止
・0.1Ωまでの分解能で 200Ω未満の低レベルでの高速抵抗安定化
・低グレア操作用の人間工学に基づいた傾斜スタンド

理
学
ORDERING INFORMATION
STX100C	 STX100 for Corning Costar HTS Transwell-24
STX100F	 STX100 for BD Falcon 24 well HTS Multiwell Insert System
STX100M	 STX100 for Millipore MultiscreenTM HTS 96-Well Plate
STX100C96	 STX100 for Corning HTS 96-Well Plate
OPTIONAL ACCESSORIES/REPLACEMENT PARTS
13685	 Modular Cable, 7 ft
13347	 Chart Recorder Adapter
2851	 Standard BNC Cable, 5’2”